

So. 0009.9.2019

Porozumienie Burmistrzów 23.01.2019
gub.

FORMULARZ INTERPELACJI/ZAPYTANIA RADNEGO*

Gubin dnia 18.01.2019

IMIĘ I NAZWISKO ZGŁASZAJĄCEGO : ZBIGNIEW BOŁOCZKO

FUNKCJA , STANOWISKO : RADNY MIASTA GUBINA

BURMISTRZ MIASTA GUBINA

Za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej w Gubinie

TREŚĆ INTERPELACJI/ZAPYTANIA* (krótkie przedstawienie stanu faktycznego) :

W Gubinie w okolicach nowopowstałej galerii w trakcie jej budowy zostały uszkodzone dwa słupy ozdobne oświetlenia ulicznego. Sprawca jest znany, dlaczego do tej pory szkoda nie została naprawiona ? Dlaczego w okolicach parkingu galerii stoją kontenery metalowe i resztki materiałów budowlanych, a nawierzchnia trawnika rozjeżdżona przez samochody ? Czy to jest teren galerii czy miasta ? Jeśli miasta, to dlaczego jest użytkowany przez właściciela galerii ? Jeśli nie, to dlaczego jest tam nieporządek ? Co stało się z „Witaczem”, który stał przy wjeździe do Gubina od strony Guben, a leżał w trakcie budowy galerii na jej tyłach i po zakończeniu budowy miał odnowiony wrócić na swoje miejsce ?

UZASADNIENIE ISTOTNEGO ZNACZENIA DLA MIASTA I JEGO MIESZKAŃCÓW :

Okolice galerii to wizytówka miasta i powinna być ona należycie traktowana. Nieporządek i zdewastowane elementy małej architektury źle świadczą o mieście. Sprawcy uszkodzenia słupów mogą zaprzestać działalności i nie będzie od kogo dochodzić naprawy. Te słupy były wykonane na specjalne zamówienie (herb Gubina) i nie są tanie. W razie nieusunięcia szkody przez sprawcę spory koszt naprawy poniesie miasto. „Witacz” był w dobrym stanie technicznych i argument o zakupie nowych do mnie nie przemawia. Nawet jeśli odbyłoby się to z dotacji UE to też są pieniądze. Nowy mógłby stanąć przy granicy , a ten spod galerii przy innym wjeździe do Gubina. Nieporządek koło parkingu galerii w miejscu gdzie przemusza się wielu mieszkańców Gubina i turystów nie jest wizytówką Gubina . Jeśli kontenery i resztki materiałów budowlanych znajdują się na gruncie miasta, to miasto powinno z tego tytułu otrzymać opłatę za użytkowanie.

ZAŁĄCZNIKI

1. Zdjęcia na płytce CD

Zbigniew Bołoczko

niepotrzebne skreślić*

str. 1